
Prog. Data mandato

Importo (al 
lordo di 

evenutali 
ritenute) Beneficiario SIOPE Descrizione

1 01/07/2022 2.556,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2 01/07/2022 520,00   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3 01/07/2022 205,00   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

4 01/07/2022 2.049,18   ETHOS GRAFICA S.N.C. DI DE DIVITIIS, DI GREGORIO & CARBONE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

5 01/07/2022 1.137,00   LIUTERIA ARTIGIANALE DI LODATO PASQUALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

6 01/07/2022 3.000,00   IMACO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

7 01/07/2022 2.999,98   COMUNE DI ATENA LUCANA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

8 01/07/2022 693,23   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

9 01/07/2022 16.150,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

10 01/07/2022 16.150,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

11 01/07/2022 173,93   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

12 01/07/2022 16.150,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

13 01/07/2022 16.150,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

14 01/07/2022 16.150,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

15 04/07/2022 1.875,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2117 Utenze e canoni per altri servizi

16 04/07/2022 1.875,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2117 Utenze e canoni per altri servizi

17 04/07/2022 1.875,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2117 Utenze e canoni per altri servizi

18 04/07/2022 2.000,01   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2117 Utenze e canoni per altri servizi

19 04/07/2022 2.000,01   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2117 Utenze e canoni per altri servizi

20 04/07/2022 1.875,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2117 Utenze e canoni per altri servizi

21 04/07/2022 4.880,00 RUOCCO GAETANO 5102 Fabbricati

22 04/07/2022 195,20 RUOCCO GAETANO 5102 Fabbricati

23 08/07/2022 217,50   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

24 08/07/2022 493,08   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

25 08/07/2022 435,00   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

26 08/07/2022 435,00   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

27 08/07/2022 1.537,90   CARTOIDEE DI CULTRARO VASTA GIUSEPPE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

28 08/07/2022 450,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

29 08/07/2022 385,00   SMEA.N - LTD SRL 5102 Fabbricati

30 08/07/2022 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

31 08/07/2022 427,87   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

32 08/07/2022 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

33 08/07/2022 1.181,68   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

34 08/07/2022 8,19   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

35 08/07/2022 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

36 08/07/2022 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

37 08/07/2022 -764,18   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

38 08/07/2022 230,37   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

39 08/07/2022 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

40 08/07/2022 140,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

41 08/07/2022 53,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

42 08/07/2022 6,56   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

43 08/07/2022 8,20   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

44 08/07/2022 1.500,00 VIRTUOSO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

45 08/07/2022 1.200,00 VIRTUOSO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

46 08/07/2022 1.300,00 VIRTUOSO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

47 08/07/2022 340,00   INCOERENZE SRL 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

48 12/07/2022 200,00   MOSCARIELLO - SRL 5102 Fabbricati

49 12/07/2022 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

50 12/07/2022 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

51 12/07/2022 29,40   COMUNE DI EBOLI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

52 12/07/2022 5,88   COMUNE PARMA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

53 12/07/2022 5,88   COMUNE DI BOJANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

DATI SUI PAGAMENTI - PERIODO III TRIMESTRE 2022
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 - introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016)



54 12/07/2022 6.459,56   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 5102 Fabbricati

55 12/07/2022 36,31   POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 2121 Spese postali e di recapito

56 12/07/2022 58,27   POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 2121 Spese postali e di recapito

57 12/07/2022 900,00   TERMOIDRAULICA TEDESCO DI TEDESCO SILVESTRO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

58 12/07/2022 300,00   TERMOIDRAULICA TEDESCO DI TEDESCO SILVESTRO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

59 12/07/2022 360,00   ALMA INFORMATICA  SRL A SOCIO UNICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

60 12/07/2022 469,40   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

61 12/07/2022 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

62 12/07/2022 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

63 12/07/2022 7.377,05   AEFFE - TECH SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

64 12/07/2022 4.098,36   OPERA SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

65 14/07/2022 268,40   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

66 14/07/2022 27,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

67 14/07/2022 64,50   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

68 14/07/2022 10,74   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

69 14/07/2022 610,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

70 14/07/2022 24,40   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

71 15/07/2022 20.000,00   CONSORZIO EDAMUS 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

72 15/07/2022 20.000,00   CONSORZIO EDAMUS 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

73 15/07/2022 25.000,00   AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SALERNO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

74 15/07/2022 20.000,00   AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SALERNO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

75 15/07/2022 10.000,00   AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SALERNO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

76 15/07/2022 1.300,00   SERVILLO AUTOGRU' SAS DI SERVILLO GIANLUIGI & C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

77 18/07/2022 300,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

78 18/07/2022 5.221,10   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

79 18/07/2022 1.350,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

80 18/07/2022 3.493,20   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

81 18/07/2022 144,57 VITA GENNARO 2126 Spese legali

82 18/07/2022 796,60 DE MARINIS GIUSEPPE 2126 Spese legali

83 18/07/2022 159,32 ROSSINI MICHELA 2126 Spese legali

84 20/07/2022 3.757,60   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

85 20/07/2022 150,30   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

86 27/07/2022 2.750,00   RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

87 27/07/2022 880,00   ID Technology Srl 2298 Altre spese per acquisto di servizi

88 27/07/2022 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

89 27/07/2022 270,00   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

90 27/07/2022 880,00   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

91 27/07/2022 1.374,18   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

92 27/07/2022 -1.416,67   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

93 27/07/2022 1.416,67   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

94 27/07/2022 500,00   N.T.I. - SRL 5102 Fabbricati

95 27/07/2022 323,82   E-DISTRIBUZIONE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

96 27/07/2022 91,30   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

97 27/07/2022 450,91   LLOYD'S BAIA HOTEL SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

98 27/07/2022 16.428,07   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

99 28/07/2022 120.000,00   AZZURRASPETTACOLI SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

100 28/07/2022 2.825,00   PANE PROSCIUTTO E MOZZARELLA DI PASHKO IRYNA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

101 28/07/2022 300,00   PANE PROSCIUTTO E MOZZARELLA DI PASHKO IRYNA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

102 28/07/2022 630,00   INCOERENZE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

103 28/07/2022 1.000,00 VIRTUOSO ROBERTO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

104 29/07/2022 1.639,35   ACQUA MARINA S.C.A.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

105 01/08/2022 4.960,00   AUTONOLEGGI MERIDIONALI DI FILIPPO DI DI FILIPPO ATTILIO E MARCO SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

106 01/08/2022 5.000,00   B.M.D. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

107 01/08/2022 4.530,00   COMBEST DI MAURIZIO DE GIOVANNI & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

108 01/08/2022 4.800,00   EUROCARNI SAS DI FEZZA TOMMASO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

109 01/08/2022 3.499,00   GETUS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

110 01/08/2022 1.301,00   GETUS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

111 01/08/2022 5.000,00   GIOCAMODASI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

112 01/08/2022 4.480,00   HOTEL SOTTOVENTO SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



113 01/08/2022 5.000,00   LENUS MEDIA SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

114 01/08/2022 5.000,00   PISTONE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

115 01/08/2022 4.000,00   PRONTI PARTENZA VIAGGI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

116 01/08/2022 5.000,00   RESIDENCE BAIA INFRESCHI DI TRANCHINO RITA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

117 01/08/2022 5.000,00   RUSSO & PARTNERS SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

118 01/08/2022 17,21   COMUNE DI EBOLI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

119 01/08/2022 5,88   COMUNE DI MONTESANO SULLA MARCELLANA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

120 01/08/2022 5,88   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

121 01/08/2022 5,88   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

122 01/08/2022 9,28   COMUNE DI MERCATO SAN SEVERINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

123 01/08/2022 17,64   COMUNE DI MONTECORVINO PUGLIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

124 01/08/2022 39,07   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

125 01/08/2022 2.650,00   CADIM COSTRUZIONI S.R.L. 5102 Fabbricati

126 01/08/2022 9.975,00   ISTITUTO FORMAZIONE OPERATORI AZIENDALI 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

127 01/08/2022 6.540,00   PRIVILEGE GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

128 01/08/2022 600,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

129 01/08/2022 12.910,08   AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA SCRL 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

130 01/08/2022 12.910,08   AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA SCRL 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

131 01/08/2022 7.657,70   AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA SCRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

132 01/08/2022 258,10   AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA SCRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

133 01/08/2022 123.584,20   AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA SCRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

134 01/08/2022 4.582,73   AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA SCRL 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

135 02/08/2022 12.611,91   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

136 02/08/2022 450,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

137 02/08/2022 2.717,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

138 02/08/2022 13.766,81   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

139 02/08/2022 -30.738,20   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

140 02/08/2022 3.028,47   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

141 02/08/2022 3.973,78   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

142 02/08/2022 3.257,86   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

143 02/08/2022 393,45   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

144 02/08/2022 372,56   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

145 02/08/2022 537,94   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

146 02/08/2022 14.803,83   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

147 02/08/2022 4.538,00   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

148 03/08/2022 11,07   KARIMA S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

149 03/08/2022 258,85   KARIMA S.R.L. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

150 03/08/2022 359,37   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

151 03/08/2022 156,67   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

152 03/08/2022 7.461,87   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

153 03/08/2022 4.098,36   LE AGAVI HOTEL A POSITANO SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

154 03/08/2022 5.750,00   SALERNO STAZIONE MARITTIMA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

155 04/08/2022 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

156 04/08/2022 137,00   RENTOKIL INITIAL ITALIA - SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

157 04/08/2022 487,90   RENTOKIL INITIAL ITALIA - SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

158 04/08/2022 11,76   COMUNE DI MONTECORVINO PUGLIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

159 04/08/2022 5,88   COMUNE DI CAMEROTA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

160 04/08/2022 5,88   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

161 04/08/2022 11,33   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

162 04/08/2022 21,80   COMUNE DI EBOLI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

163 04/08/2022 5,88   COMUNE DI VALLO DELLA LUCANIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

164 04/08/2022 7,57   COMUNE DI CASTEL SAN GIORGIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

165 05/08/2022 875,00   BMS SERVICE - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

166 05/08/2022 385,00   SMEA.N - LTD SRL 5102 Fabbricati

167 05/08/2022 549,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

168 05/08/2022 300,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

169 05/08/2022 471,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

170 05/08/2022 1.391,49   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

171 05/08/2022 1.280,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi



172 05/08/2022 2.555,73   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

173 05/08/2022 904,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

174 05/08/2022 150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

175 05/08/2022 150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

176 05/08/2022 1.650,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

177 05/08/2022 1.599,99   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

178 05/08/2022 3.510,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

179 05/08/2022 300,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

180 05/08/2022 1.365,03   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

181 05/08/2022 750,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

182 05/08/2022 2.062,47   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

183 05/08/2022 2.217,84   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

184 05/08/2022 2.343,07   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

185 05/08/2022 750,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

186 05/08/2022 5.326,50   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

187 05/08/2022 1.500,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

188 05/08/2022 18.000,00   Ufficio K s.r.l. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

189 08/08/2022 1.954,37   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

190 11/08/2022 2,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

191 11/08/2022 1.248,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

192 11/08/2022 2,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

193 11/08/2022 1.250,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

194 23/08/2022 210,00   XEROX - SPA 4201 Noleggi

195 23/08/2022 3.166,50   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

196 23/08/2022 4.419,95   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

197 23/08/2022 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

198 23/08/2022 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

199 24/08/2022 163,93   KARIMA S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

200 24/08/2022 -2,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

201 24/08/2022 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

202 24/08/2022 2,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

203 24/08/2022 280,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2104 Altri materiali di consumo

204 24/08/2022 945,83   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

205 26/08/2022 600,00   FATTORI-SAFEST - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

206 26/08/2022 3.096,00   L'ARREDAUFFICIO S.R.L. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

207 26/08/2022 492,87   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

208 26/08/2022 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

209 01/09/2022 2.000,00   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO 5102 Fabbricati

210 01/09/2022 1.800,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

211 01/09/2022 76,81   POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 2121 Spese postali e di recapito

212 01/09/2022 152,35   POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 2121 Spese postali e di recapito

213 01/09/2022 144,50   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

214 01/09/2022 2.112,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

215 01/09/2022 11,76   COMUNE DI AGROPOLI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

216 01/09/2022 5,88   COMUNE DI LETTERE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

217 01/09/2022 5,88   COMUNE DI FISCIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

218 01/09/2022 10,26   COMUNE DI GRISOLIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

219 01/09/2022 11,76   COMUNE DI POGGIOMARINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

220 01/09/2022 17,64   COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

221 01/09/2022 21,64   COMUNE DI MONTECORVINO PUGLIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

222 05/09/2022 5,88   COMUNE DI NOCERA INFERIORE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

223 05/09/2022 5,88   COMUNE DI NOCERA INFERIORE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

224 06/09/2022 3.000,00   CESARE TRUCILLO S.P.A.  (SA-125115) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

225 06/09/2022 157,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 2298 Altre spese per acquisto di servizi

226 06/09/2022 157,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 2298 Altre spese per acquisto di servizi

227 06/09/2022 157,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 2298 Altre spese per acquisto di servizi

228 06/09/2022 750,00   PAMAS GROUP SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

229 06/09/2022 2,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

230 06/09/2022 1.250,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato



231 06/09/2022 3.500,00   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO 5102 Fabbricati

232 06/09/2022 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2104 Altri materiali di consumo

233 06/09/2022 191,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

234 06/09/2022 2.740,70   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

235 06/09/2022 157,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 2298 Altre spese per acquisto di servizi

236 06/09/2022 170,65   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

237 06/09/2022 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

238 06/09/2022 13.766,81   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

239 06/09/2022 3.257,86   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

240 06/09/2022 3.973,78   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

241 06/09/2022 3.028,47   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

242 06/09/2022 14.803,83   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

243 06/09/2022 367,58   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

244 06/09/2022 537,94   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

245 06/09/2022 763,88   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

246 06/09/2022 3.257,86   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

247 06/09/2022 13.766,81   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

248 06/09/2022 14.803,83   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

249 06/09/2022 3.973,78   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

250 06/09/2022 3.028,47   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

251 06/09/2022 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

252 06/09/2022 45,83   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

253 06/09/2022 156,92   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

254 09/09/2022 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

255 09/09/2022 26,79   POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 2121 Spese postali e di recapito

256 09/09/2022 69,80   POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 2121 Spese postali e di recapito

257 09/09/2022 205,00   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

258 09/09/2022 520,00   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

259 09/09/2022 191,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

260 09/09/2022 2.943,00   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

261 09/09/2022 11.801,87   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

262 12/09/2022 42.000,00   SHOPNOW SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

263 12/09/2022 4.960,00   G.A.F.A. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

264 12/09/2022 135.485,43   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

265 14/09/2022 6.640,16   ELETTRA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

266 15/09/2022 5.000,00   INTER.CAR - SNC DI GAITO PASQUALE & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

267 15/09/2022 5.000,00   G.A.I. GESTIONE ALBERGHIERA ISPANI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

268 15/09/2022 3.280,00   BARBIROTTI VIAGGI DI BARBIROTTI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

269 15/09/2022 5.000,00   INES SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

270 15/09/2022 4.000,00   SPERANZA VIAGGI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

271 15/09/2022 4.960,00   LA CAMPAGNOLA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

272 15/09/2022 4.994,00   MANTO SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

273 15/09/2022 4.960,00   F. FERRAJOLI & C. - SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

274 15/09/2022 385,00   SMEA.N - LTD SRL 5102 Fabbricati

275 15/09/2022 539,81   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

276 15/09/2022 3.000,00   PANCRAZIO S.P.A.  (SA-144064) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

277 19/09/2022 5.000,00   EVA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

278 19/09/2022 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

279 19/09/2022 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

280 19/09/2022 4.098,36 RUOTOLO VALENTINO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

281 19/09/2022 150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

282 19/09/2022 2.208,00   RISPOLI LUIGI & C. - S.R.L.  (SA-196811) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

283 20/09/2022 2,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

284 20/09/2022 7.000,00   DINTEC  - CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

285 20/09/2022 5.000,00   FESTA ENRICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

286 22/09/2022 161,53   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

287 22/09/2022 4.038,20   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

288 26/09/2022 140,06   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

289 26/09/2022 3.501,40   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali



290 27/09/2022 800,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 5102 Fabbricati

291 27/09/2022 1.740,20   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

292 27/09/2022 3.695,10   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

293 27/09/2022 700,00   SALERNO KONTROL - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

294 27/09/2022 8.355,83   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

295 27/09/2022 3.959,42   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

296 27/09/2022 124,35   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

297 27/09/2022 39,07   HERA COMM S.r.l. 2118 Riscaldamento e condizionamento

298 27/09/2022 91,30   HERA COMM S.r.l. 2118 Riscaldamento e condizionamento

299 29/09/2022 200,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

300 29/09/2022 8.777,27   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

301 30/09/2022 2.615,00   COMUNE DI PADULA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

302 30/09/2022 3.760,00   RESIDENZA GIANCESARE DI GRIPPA SOFIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

303 30/09/2022 5.000,00   LABEC DESIGN SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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